Platz StNr. Punkte Fahrername

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

1. Jugendkart - Kart - Slalom Gemeinschaftslauf

Region 1

am 01.09.2024

Klasse: E

Lizenz

Ortsclub

im ADAC

2. Lauf

Gesamt

1 84
2 100
3 96
4 101
5 99
6 92
7 93
8 89
9 86
10 88
11 91
12 82
13 85
14 83
15 95
16 97
17 94
18 87
19 90
20 98

10,50
10,00
9,50
9,00
8,50
8,00
7,50
7,00
6,50
6,00
5,50
5,00
4,50
4,00
3,50
3,00
2,50
2,00
1,50
1,00

Kalinke Marcel
Eichinger Fabian
Heller Melanie
Knauer Konrad
Eichinger Patrik
Huttner Lea

Jocham Stefan

Priller Christina
Schwaiger Andreas
Haslinger Christian
Niederhammer Thomas
Oestreich Alexander
Schmalholz Patrick
Weileder Rudi
Wohlgemuth Jirgen
Heitzmann Jirgen
Priller Christian
Scheungraber Michael
Bretzner Stefan
Schenk Michael

powered by www.hofe-net.de

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

AC Deggendorf

MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MS Eging a. See

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
AMC Moosburg e. V. im ADAC

MSC Johanniskirchen

MSC Arnstorf e. V. im ADAC

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSC Plattling e.V. im ADAC

MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC
AC Deggendorf

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC

Seite 1

220532
120638

O 0O 0O 0O 000 OO0 OO0 0O 0O 0OO0O O o o

Training

00:35,23
00:36,36
00:36,53
00:36,26
00:36,43
00:37,60
00:35,73
00:37,48
00:36,57
00:37,43
00:37,90
00:38,12
00:36,13
00:40,03
00:37,91
00:38,90
00:39,68
00:37,41
00:38,34
00:38,61

+4
+4
+10
+4

+8

+4
+6
+2
+2
+6
+2
+4
+8

+8
+12

00:35,13
00:37,01
00:36,95
00:37,29
00:37,56
00:37,59
00:36,31
00:37,93
00:37,51
00:38,38
00:37,32
00:37,94
00:36,82
00:39,97
00:37,68
00:39,48
00:40,29
00:38,74
00:37,87
00:37,52

+2
+2
+2
+2
+4
+4
+2
+2

+10

00:35,14
00:36,64
00:37,07
00:37,06
00:36,86
00:37,67
00:37,00
00:37,74
00:37,20
00:38,34
00:38,13
00:37,71
00:36,11
00:39,56
00:38,44
00:39,14
00:39,95
00:37,53
00:39,75
00:38,38

+2 01:12,27 (2)
01:13,65
01:14,02
01:14,35
01:14,42
01:15,26
01:15,31 (2)
01:15,67
01:16,71 (2)
01:16,72
01:17,45 (2)
01:17,65 (2)

+2  01:18,93 (6)
01:19,53
01:20,12 (4)
01:20,62 (2)
01:22,24 (2)

+8  01:24,27 (8)
01:27,62 (10)

+20 01:37,90 (22)

Stand: 01.09.2024 17:07



